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 استاندار آذربایجان شرقى با بیان اینکه ما مجرى گفتمان دولت 
وفاق ملى در استان هستیم، گفت: در انتصاب ها باید به جوانان 
میدان دهیم تا براى آینده، مدیران مجرب، متخصص و کاربلد 

تربیت کنیم.
 بهرام سرمست در دیدار با اعضاى ستادهاى انتخاباتى دکتر 
پزشکیان در آذربایجان شرقى، اظهارکرد: تمام تلاش ما این است 
که دولت وفاق ملى به عنوان یک جریان و سیر تاریخى موفق باشد 

و همه براى تحقق این مهم وظیفه داریم.
وى افزود: در تاریخ این مرز و بوم افراد و چهره هاى زیادى 
نقش آفرینى کرده اند که تاثیر اقدامات و اندیشه هاى آنان امروز 

دیده مى شود.
سرمست گفت: آذربایجان در تاریخ معاصر این کشور همواره 
خط شکن بوده است و آخرین مورد آن در انتخاب دکتر پزشکیان 
به ریاست جمهورى اتفاق افتاد. استاندار آذربایجان شرقى با بیان 
اینکه گفتمان دکتر پزشکیان منحصر به خود ایشان است، افزود: ما 
امروز مجرى گفتمان این دولت یعنى وفاق ملى هستیم، اما گاهى از 
وفاق ملى سوءبرداشت مى شود و باید بین وفاق و نفاق تفاوت قائل 
شویم.وى خطاب به اعضاى ستادهاى انتخاباتى دکتر پزشکیان با 
بیان اینکه شما در انتخابات ریاست جمهورى نقش آفرینى کردید، 
گفت: باید از دکتر پزشکیان هم تشکر ویژه کنیم که در این شرایط 

سخت تاریخى وارد میدان شد.
سرمست تاکید کرد: اکنون در وضعیتى هستیم که باید کار 
عملى انجام دهیم تا مردم ثمره انتخاب دکتر پزشکیان را به عینه 
ببینند؛ هرچند حرکت در این مسیر دشوار است و نیاز به همدلى 

و هم افزایى دارد.
مجمع مشورتی توسعه استان تشکیل می شود

استاندار آذربایجان شرقى با بیان اینکه به عنوان استاندار، 
موظف به حفظ سرمایه هاى اجتماعى هستم، گفت: در این راستا 

مجمع مشورتى توسعه استان و متناظر آن در شهرستان ها تشکیل 
مى شود و این مجمع باید داراى حلقه هاى مشورتى تخصصى باشد. 
سرمست با اشاره به ملاك انتصاب مدیران در دولت چهاردهم، 
گفت: در خصوص مدیران فعلى براساس 2 شاخص اعلامى یعنى 
کارنامه و برنامه عمل خواهیم کرد؛ چه  بسا مدیرى از نظر سیاسى 

مورد قبول بنده نباشد، اما کارنامه عملکردى او مقبول باشد.
وى افزود: در مورد برنامه نیز مدیران باید برنامه داشته باشند و 
بتوانند از آن دفاع کنند. سرمست با بیان اینکه ما بداخلاقى هاى 
زیادى دیده ایم، اما نباید بداخلاقى کنیم و این کار را نخواهیم کرد، 
گفت: در عزل و نصب ها حتما از صاحب نظران مشورت خواهیم 
گرفت، اما در کمال احترام، تصمیم گیرى در این خصوص برعهده 

مدیریت ارشد استان است.
وى تاکید کرد: باید در انتصاب ها به دنبال جوان ها باشیم تا براى 
سال هاى بعد، نیروى انسانى کاردان و مجرب و متخصص تربیت 

کنیم.
سرمست افزود: در مورد بانوان نیز به حضور آنان در عرصه مدیریت 
متناسب با ظرفیت هایشان معتقد هستم. در این دیدار تعدادى 
از مسئولان و اعضاى ستادهاى انتخاباتى دکتر پزشکیان در 
آذربایجان شرقى دیدگاه هاى خود را در خصوص مسائل مختلف 

استان مطرح کردند.

استاندار آذربایجان شرقى:

در انتصا] ها به جوانان ميدان دهيم 

استان آذربایجان شرقى
تصویر روز

قلعه تاریخى مورچه خورت یکى از شگفت انگیزترین بناهاى تاریخى استان اصفهان و تنها ارگ خشتى نخورده جهان است. این قلعه با مساحتى حدود 33 هزار متر مربع، هشت برج نگهبانى، دو دروازه اصلى و مجموعه بناهایى 
مانند حمام، مسجد، امام زاده، پادگان و خانه هاى مسکونى بزرگ ترین بناى خشتى جهان پس از ارگ بم شناخته مى شود. 

استان کرمانشاه

اکبر میثاقی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

استاندار کرمانشاه گفت: طى سه سال گذشته به 600 روستا، سه 
شهر و حدود 1000 واحد تولیدى و اقتصادى استان  گازرسانى 
شده  است که یک خدمت بى نظیر محسوب مى شود.محمد طیب 
صحرایى استاندار کرمانشاه در دیدار مدیر دفتر مرکزى حراست 
شرکت ملى گاز ایران و مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
با اشاره به لزوم ارتقاء حوزه هاى زیرساختى از جمله حوزه گاز، 
حرکت در این مسیر را طى دو سال گذشته از اولویت هاى مهم 
کارى در استان عنوان کرد و گفت: نقشه تحول آفرینى در حوزه هاى 
زیرساختى به جهت مهم و تاثیرگذار بودن آنها را با جدیت طراحى 

و اجرایى کردیم. 
وى تلاش هاى انجام شده در سه سال اخیر در حوزه گاز استان را بى 
نظیر عنوان کرد و افزود: در این مدت یک چهارم روستاهاى استان 
که اغلب از روستاهاى صعب العبور و دوردست بودند گازدار شدند 
و ضریب نفوذ گاز در مناطق شهرى به 100 درصد و در مناطق 
روستایى به 98.5 درصد رسید و بزودى کرمانشاه به استان سبز 
تبدیل خواهد شد. استاندار کرمانشاه ضمن بیان اینکه متاسفانه 
پیوست رسانه اى و کار فرهنگى ضعیف عمل مى شود، گفت: باید 

تبیین کنیم که انقلاب اسلامى چه دستاوردهاى عظیمى براى کشور 
به همراه داشته است. صحرایى با اشاره به نزدیکى فصل زمستان 
اظهار داشت: از هم اکنون باید به فکر فرهنگ سازى و بسته هاى 
تشویقى براى مردم باشیم تا همه با برنامه ریزى و دقت مباحث 
صرفه جویى در انرژى را دنبال کنند. مقام عالى استان همچنین 
خواستار برنامه ریزى براى تهیه یک بسته ترکیبى در تمامى 
حوزه هاى زیرساختى براى تشویق مضاعف مردم در صرفه جویى و 

مصرف آب برق و گاز به صورت یک کار ملى شد.
تقدیر از همراهی مدیریت ارشد استان در حوزه گاز

همچنین در این دیدار سید احمد طباطبایى مدیرکل 
حراست شرکت ملى گاز ایران ضمن قدردانى از همراهى ها و 
همکارى هاى استاندار کرمانشاه در حوزه گاز، گفت: در استان 
کرمانشاه با مدیریت خوب دکتر صحرایى خوشبختانه کارها با دقت 

و به بهترین نحو ممکن اجرا شد.
وى افزود: با اقدامات خوب انجام شده استان کرمانشاه علاوه بر حوزه 
شهرى در حوزه روستایى هم نیز به عنوان استان سبز معرفى خواهد 
شد.طباطبایى بیان داشت: در دولت شهید رئیسى اقدامات بسیار 
خوبى در کشور شکل گرفت و تنها مدلى که مى تواند مشکل کشور 

را حل کند مدل جهادى است.

گازرسانی به تمام روستاهای دارای قابلیت گازرسانی 
استان، تا پایان سال

ناصر حسینى مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در این دیدار 
ضمن ارائه گزارشى از عملکرد شرکت گاز استان، گفت: تا پایان سال 
تمام روستاهاى داراى قابلیت گازرسانى استان گازدار مى شوند.  وى 
توجه مردم به صرفه  جویى و مصرف بهینه گاز را خواستار شد و گفت: 
با مشارکت و همراهى مردم استان مى توانیم امسال را نیز بدون 

هیچگونه قطع گاز پشت سر بگذاریم.
حسینى با اشاره به اهمیت پدافند غیرعامل، گفت: تمام 
پیش بینى هاى لازم جهت مقابله با هرگونه بحران به عمل آمده و 
کلیه کارکنان و تجهیزات و امکانات شرکت گاز استان در آمادگى 

کامل به سر مى برند.

 خدمات سه سال اخير شركت گاز استان كرمانشاه، بی ن�ير است

  آگهی دعوت شركای شركت با مسئوليت محدود سازه گستران فرداي درخشان
 ثبت شده به شماره 558513  و شناسه ملی  1400۹158۹38 جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 08:00 صبح  مورخ  1403/08/12 در آدرس : استان 
 تهران ـ منطقه 1۹ ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله سعادت آباد ، خیابان شهید وحید ریاضي بخشایش ، خیابان شهید غلامرضا میرزائي

)15 غربي ( ، پلاک ۹ ، ساختمان سینام ، ورودي غربي ، طبقه چهارم ، واحد 13 کدپستي 1۹۹8885166 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
    مدیرعامل و   هيئت مدیره دستور جلسه: انحلال شرکت  

آگهي مناقصه  عمومي 
 Nexus ۹336C-FX2-E 1 دستگاه سویيچ مدل ، DL380 Gen11 دانشگاه اصفهان در نظر دارد »پروژه خرید  6 دستگاه سرور
و 3 سيستم پردازشی مجهز به كارت های گرافيک 40۹0 جهت مركز پردازش سریع HPC دانشگاه اصفهان« را از طریق مناقصه و با 

شرایط مندرج در اسناد مناقصه،  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای به واجدین شرایط واگذار نماید.
*لذا شرکت کنندگان مي بایست با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس https://www.setadiran.ir نسبت به دریافت و مطالعه 

دقیق اسناد و شرایط مناقصه اقدام نمایند. 
1( زمان انتشار اسناد در سایت: از ساعت 15 روز شنبه مورخ 1403/07/28 

2( مهلت دریافت اسناد از سایت: در ساعت 18:30 روز پنجشنبه مورخ 1403/08/03
3(آخرین مهلت ارسال پيشنهاد قيمت: حداکثر تا ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/08/14 

4( جلسه بازگشایي اسناد مناقصه در ساعت 11  صبح روز دوشنبه مورخ 1403/08/14 در دفتر معاون اداري و مالي دانشگاه اصفهان واقع در طبقه اول 
کتابخانه مرکزي دانشگاه مي باشد. 

5( برگزاري مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل  دریافت اسناد مناقصه، پرداخت 
تضمین شرکت در مناقصه )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایي پاکت ها، اعلام به برنده و ... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مي باشد.

6(شرکت کنندگان مي بایست پاکت الف که شامل اصل تضمین )ضمانت نامه بانکي( شرکت در مناقصه را پس از بارگذاري تصویر تضمین بر روي سامانه 
فوق، با قراردادن در پاکت ممهور شده و نصب روکش مندرج در اسناد بر روي پاکت، به دفتر دبیرخانه مرکزي دانشگاه به آدرس میدان آزادي)دروازه 

شیراز(، خیابان هزارجریب، دانشگاه اصفهان، ساختمان کتابخانه مرکزي دانشگاه، طبقه همکف به کد پستي 8174673441تحویل نمایند.
*علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهي الکترونیکي )توکن( از طریق همین سامانه اقدام نمایند.

شناسه آگهی: 1810۹65»معاونت اداري، مالي و پشتيباني دانشگاه اصفهان«

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شركت گروه 
پزشکی سينای اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1567 و شناسه ملی 102601۹0407

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه پزشکی سینای اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت 1567 دعوت می شود در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت که راس ساعت 16 و مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت 17 مورخ 1403/08/17 روز پنجشنبه به آدرس: استان اصفهان- خیابان شمس آبادی- 

بیمارستان و مرکز قلب سینا تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )ساعت 16(:

- تصویب سود قابل تقسیم عملکرد سال 1402 جهت سهامداران
- تصویب 6% سود قابل تقسیم عملکرد 1402 جهت پاداش هیئت مدیره

- سایر تصمیماتی که در صلاحیت این مجمع باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت 17(: 

- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه
- اصلاح ماده 2 اساسنامه )الحاق مواردی به موضوع فعالیت شرکت(

- اصلاح ماده 25 اساسنامه )وثیقه حسن انجام خدمت مدیران(
- سایر تصمیماتی که در صلاحیت این مجمع باشد.

هيئت مدیره  شركت گروه پزشکی سينای اصفهان

                              آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول (
 شركت تعاونی مصرف كاركنان دولت نطنز   

بدینوسیله به اطلاع میرساند؛جلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت نطنز   راس ساعت  15روز چهارشنبه مورخ30/.1403/08در 
محل سالن اجتماعات شرکت تعاونی به نشانی اصفهان - شهرستان نطنز- میدان معلم-ابتدای خیابان مطهری-شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت نطنز  تشکیل مي گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 1۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  1403/8/2۹ در محل دفتر شرکت به آدرس فوق حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
 دستور جلسه :

- طرح و تصویب صورتهاي مالي منتهی به پایان سال های 13۹8 لغایت پایان سال 1402  -گزارش هیئت مدیره و بازرسان  
-طرح وتصویب آیین نامه حقوق و مزایای مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی - ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني . 

- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسان.
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعاونی

-تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
*داوطلبان تصدي سمتهاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب  مقررات  جاری موظفند حداکثر ظرف پنج روز  تقویمی پس  از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل 

دفتر تعاوني نمایند.
هيئت مدیره   شركت تعاونی   

تاریخ انتشار: 
1403/07/30

موضوع مزایده: واگذاری امتیاز بهره برداری، استحصال و بازیافت زباله خشک ایستگاه های سطح شهر، دپو 
موقت و عمارت )مرکز دفن( به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به صورت اجاره از طریق مزایده عمومی 

)بصورت کتبی( برای مدت یک سال
1- قیمت پایه کارشناسی بهره برداری به ازاء هر ماه 2/500/000/000 ریال و برای کل مدت یک سال 

30/000/000/000 ریال.
2- نوع و مبلغ تضمين شركت در مزایده: ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری آمل و یا وجه نقد بحساب 
شماره 0115786246005 نزد بانک ملی بنام شهرداری آمل- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 1/500/000/000 
ریال 3- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم بمدت 5 روز – سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت 4- تاریخ مهلت بارگذاری پیشنهاد و اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
و ارسال ضمانت نامه به شهرداری آمل: ساعت 1۹ عصر روز شنبه مورخه 1403/08/26- 5- تاریخ تشکیل 
کمیسیون معاملات: ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 1403/08/27- 6- سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد 
مزایده قید شده است. 7- برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت و سایت شهرداری آمل 
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   آگهی مزایده واگذاری امتياز بهره برداری
استحصال و بازیافت زباله خشک

علی داودی - شهردار آمل

نوبت دوم

آگهی دعوت سهامداران شركت خدمات 
مسافرت هوایی زیارتی جهانگردی نصر 
اراک )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 

4114 و شناسه ملی 107800757۹8 جهت 
تشکيل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 8 
مورخ سیزدهم آبانماه هزار و چهارصد و سه در محل شرکت 
به آدرس استان مرکزی، شهرستان اراک، بخش مرکزی، شهر 
اراک، شهرک گردو، کوچه نسترن هشتم )۹(، خیابان خیام، 
طبقه همکف کدپستی 381۹114155 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
تصميم جلسه:1- کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره 

هيئت مدیره شركت

 آگهی دعوت سهامداران شركت خدمات 
مسافرت هوایی زیارتی جهانگردی نصر اراک 

)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 4114 و 
شناسه ملی 107800757۹8 جهت تشکيل مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 مورخ 
سیزدهم آبانماه هزار و چهارصد و سه در محل شرکت به آدرس 
استان مرکزی، شهرستان اراک، بخش مرکزی، شهر اراک، شهرک 
گردو، کوچه نسترن هشتم )۹(، خیابان خیام، طبقه همکف 

کدپستی 381۹114155 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
تصميمات جلسه:

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران 2- انتخاب بازرسین
 3- تعیین دارندگان حق امضاء     4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

هيئت مدیره شركت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
 شركت آتی صنعت برج اهورا مزدا 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 64813 
اصفهان  و شناسه ملی1400۹1۹8522

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آتی صنعت 
برج اهورا مزدا )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی  فوق العاده  که در ساعت ۹ صبح روز  
دوشنبه مورخ 14 / 08/ 1403 در محل استان اصفهان، 
خیابان 22بهمن ، نبش کوچه ۹ساختمان کبیر تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

 1- اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت
هيئت مدیره




